ROLINE 19" Etagére 1U, 500P 50 kg gris

Numéro d'article 26.21.0280 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 26.21.0280

EAN (piéce unique) 7630049602830

ROLINE 19" Etagere 1U 500P 50 kg grise

Les étageres fixes peuvent étre facilement fixées sur les quatre rails profilés 19" de votre
armoire réseau ou serveur 19", Elles sont fabriquées en tole perforée robuste et peuvent
supporter jusqu'a 50 kg, ce qui en fait la surface de rangement idéale pour les composants
gui ne peuvent pas étre montés en 19 pouces. Les rails de fixation peuvent étre réglés si
nécessaire.

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique 10"/ 19"

Types de produits Etagere 19"

Couleur gris

Comprend Etagere, kit d'installation (vis, écrous cage, rondelles), poignée
Dimension (modulaire) 482,6 mm (19 pouces)

Groupe de matériaux Acier

Capacité de poids 50 kg

maximale

Couleur RAL RAL 7035 Gris clair

Hauteur 44 mm



Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

485 mm
500 mm
3.2 kg
55 mm
525 mm
500 mm

3.54 kg



